
UČENIČKI DOM MAKSIMIR 

ZAGREB, TRG J.F. KENNEDYA 9 

OIB: 22902741182 

Tel: 01 23 00 632 

Fax: 01 23 00 632 

E-mail: info@udm.hr 

KLASA:112-02/23-01-02 

URBROJ:251-484/01-23-2 

Zagreb, 2. 6. 2023. godine 

 

 

 

         

Na temelju članaka 114. i 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  

(Narodne novine broj NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 

94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22) ravnateljica Doma Zdravka Puljiz, donosi:  

 

 

ODLUKU 

 

 

  
Poništava se natječaj za radno mjesto spremač/ica – objavljen 26.5.2023. godine na mrežnim 

stranicama i oglasnoj ploči Učeničkog doma Maksimir te mrežnim stranicama i oglasnim 

pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 

 

 

 

      

                                                                                                      Ravnateljica                                                                                                               

                                                                                                                 

                                                                                                     _________________________ 

                                                                                                       Zdravka Puljiz, dipl. pedagog 

 

 

 

 

 

 

 

 


